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Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, gé t& marrin pjesé né mbledhjen e cila do t&€ mbahet mé
30 Tetor 2019 ( E Mérkuré ) me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér k&8 mbledhje propozoi kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
2. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve,
3. Shqyrtimi i Raportit Financiar pér periudhén kohore Janar — Shtator 2019,

4. Shqyrtimi i Informatés s& DKA-sg pér fillimin e vitit t& Ri Shkollor 2019/2020,




